
Zarządzenie Nr 0050.59.2024.Z 

Wójta Gminy Żegocina 

z dnia 14.11.2024 r. 

 

 

  w sprawie przyjęcia Regulaminu przekazania kompostowników na terenie Gminy Żegocina  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 399), Wójt 

Gminy Żegocina zarządza co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin przekazania kompostowników na terenie Gminy Żegocina, zwany 

dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Program jest realizowany przy wsparciu finansowym Województwa  Małopolskiego                          

w zakresie zaopatrzenia w kompostowniki, dofinansowanym z Budżetu Województwa 

Małopolskiego - „Program wsparcia finansowego dla gmin z terenu województwa 

małopolskiego w zakresie zaopatrzenia w kompostowniki”.  

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Budownictwa                          

i Ochrony Środowiska. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



 
 

Program wsparcia dla gmin z terenu województwa małopolskiego w zakresie                                   
zaopatrzenia w kompostowniki 

Dofinansowanie z Budżetu Województwa Małopolskiego 

                                                                                                              Załącznik do Zarządzenia  Nr 0050.59.2024.Z  

                Wójta Gminy Żegocina 

                z dnia 14.11.2024r. 

Regulamin przekazania kompostowników na terenie gminy Żegocina 

§1. 

Celem przekazania kompostowników na terenie Gminy Żegocina jest: 

1) promocja kompostowania bioodpadów na własne potrzeby, 

2) edukacja mieszkańców w zakresie prawidłowego kompostowania bioodpadów, 

3) zwiększenie ilości bioodpadów zagospodarowywanych i poddanych odzyskowi we 

własnym zakresie, tym samym ograniczenie ilości bioodpadów oddawanych przez 

mieszkańców w ramach gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi. 

 

§2. 

Wniosek o bezpłatne przekazanie kompostownika, którego wzór stanowi załącznik nr 

1 do regulaminu może złożyć osoba, która: 

1) jest właścicielem nieruchomości w rozumieniu przepisów ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach1, nieruchomości zamieszkałej zabudowanej 

budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, zlokalizowanym na terenie Gminy 

Żegocina, 

2) deklaruje, że lokalizacja nieruchomości pozwala na ustawienie kompostownika                  

w sposób niestwarzający uciążliwości dla mieszkańców przedmiotowej nieruchomości 

oraz nieruchomości sąsiednich, 

3) ma możliwość zagospodarowania wytworzonego kompostu,  

4) złożyła deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Żegocina dotyczącej nieruchomości, na której ma zostać 

umieszczony kompostownik, a która to, do dnia ogłoszenia naboru wniosków, nie 

złożyła deklaracji z oświadczeniem o posiadaniu kompostownika i kompostowaniu 

bioodpadów i tym samym nie korzysta ze zwolnienia z części opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

5) złożyła deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Żegocina dotyczącej nieruchomości, na której ma zostać 

umieszczony kompostownik, a która to, do dnia ogłoszenia naboru wniosków, złożyła 

deklarację z oświadczeniem o posiadaniu kompostownika i kompostowaniu 

bioodpadów i tym samym korzysta ze zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, jednakże ilość wytworzonych odpadów i możliwość ich 

zagospodarowania we własnym zakresie, wskazuje na konieczność wyposażenia 

nieruchomości w dodatkowy kompostownik, 

6) zobowiąże się do złożenia nowej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na terenie Gminy Żegocina dotyczącej nieruchomości, na 

której ma zostać umieszczony kompostownik, z oświadczeniem o posiadaniu 

kompostownika i kompostowaniu bioodpadów (dotyczy nieruchomości wymienionej 

w §2 pkt 4), niezwłocznie po podpisaniu umowy bezpłatnego przekazania 

kompostownika i otrzymaniu kompostownika. 

 

§ 3. 

            Rozpatrywanie wniosków w sprawie bezpłatnego przekazania kompostowników: 

1) termin naboru wniosków zostanie podany w ogłoszeniu o naborze 

zamieszczonym  na  stronie internetowej  gminy, 



 
 

Program wsparcia dla gmin z terenu województwa małopolskiego w zakresie                                   
zaopatrzenia w kompostowniki 

Dofinansowanie z Budżetu Województwa Małopolskiego 

2) wnioski należy składać pisemnie bezpośrednio w Sekretariacie Urzędu Gminy Żegocina lub 

za pośrednictwem poczty tradycyjnej, wnioski które wpłyną po terminie pozostają bez 

rozpoznania (wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu), 

3) wnioski można pobrać w Urzędzie Gminy Żegocina (pokój nr 19) lub ze strony internetowej 

Gminy Żegocina, 

4) wnioski będą rozpatrywane według kolejności ich złożenia, do wyczerpania puli 

zakupionych kompostowników tj. 61 szt., 

5) w pierwszej kolejności kompostowniki będą przyznawane osobom, o których mowa w §2 

pkt 4, 

6) wnioskodawca zostanie poinformowany pisemnie lub e-mail przez Gminę o terminie 

podpisania umowy przekazania kompostownika, 

7) w przypadku niespełniania warunków niniejszego regulaminu lub w przypadku wyczerpania 

puli zakupionych kompostowników Wnioskodawca otrzyma pisemną lub e-mail informację 

ze wskazaniem przyczyny odmowy przekazania kompostownika, 

8)  wnioskodawcy nie przysługuje odwołanie od negatywnego rozpatrzenia wniosku. 

9) w przypadku niepodpisania umowy w terminie wskazanym przez Gminę, wniosek                                  

o bezpłatne przekazanie kompostownika zostanie pozostawiony bez rozpoznania, 

10) jeżeli w wyznaczonym terminie ilość złożonych wniosków będzie mniejsza niż ilość  

kompostowników możliwych do rozdysponowania, zostanie ogłoszony dodatkowy termin 

naboru wniosków. 

§4. 

Zasady przyznawania kompostowników: 

1) na jedną nieruchomość może być przekazany bezpłatnie jeden kompostownik model 

Ekokompostownik TERMO XL - 950 o pojemności 950 l, 

2) Wnioskodawca po podpisaniu umowy bezpłatnego przekazania kompostownika, której 

wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu, odbierze kompostownik do samodzielnego 

montażu wraz z etykietą i instrukcją montażu z  miejsca wskazanego przez Gminę Żegocina, 

w terminie 3 dni od daty podpisania umowy, na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego 

(zał. nr 3 do Regulaminu), 

3) po podpisaniu umowy przekazania kompostownika, bioodpady nie będą odbierane                                  

z nieruchomości. 

§ 5. 

W ramach umowy bezpłatnego przekazania kompostownika Wnioskodawca zwany także 

Przejmującym zapewnia: 

1. Wykorzystywanie przedmiotu umowy przekazania kompostownika zgodnie                                        

z przeznaczeniem (kompostowanie wytworzonych przez siebie bioodpadów, stanowiących 

odpady komunalne) i zabezpieczenie go oraz przeprowadzenie wszystkich napraw 

niepodlegających gwarancji, wynikłych podczas eksploatacji kompostownika na koszt 

Przejmującego. 

2. Ustawienie kompostownika w sposób  niestwarzający uciążliwości dla mieszkańców 

zamieszkujących daną nieruchomość oraz nieruchomości sąsiednich. 

3. Przekazujący zastrzega sobie prawo przez okres 5 lat, licząc od dnia podpisania umowy 

przekazania kompostownika, dostępu do przekazanego kompostownika celem 

przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości korzystania  z kompostownika. 

4. Wnioskodawca zwany także Przejmującym jest zobowiązany do zamontowania na 

kompostowniku etykiety otrzymanej wraz z kompostownikiem, informującej                                           

o dofinansowaniu programu  z Budżetu Województwa Małopolskiego -„Program wsparcia 

finansowego dla gmin z terenu województwa małopolskiego w zakresie zaopatrzenia                          

w kompostowniki”. 



 
 

Program wsparcia dla gmin z terenu województwa małopolskiego w zakresie                                   
zaopatrzenia w kompostowniki 

Dofinansowanie z Budżetu Województwa Małopolskiego 

5. Składanie corocznie do dnia 31 stycznia roku następnego do sekretariatu Urzędu Gminy 

Żegocina wypełnionych ankiet (za rok 2024, 2025, 2026, 2027, 2028) dotyczących 

zagospodarowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w przydomowym 

kompostowniku na terenie Gminy Żegocina. Wzór ankiety stanowi załącznik nr 4 do 

Regulaminu. 

§ 6. 

1. W przypadku zniszczenia kompostownika lub trwałego uszkodzenia uniemożliwiającego  

dalsze korzystanie, powstałe z winy  Przejmującego, będzie on zobowiązany do  zapewnienia 

dalszego kompostowania bioodpadów w kompostowniku o takich samych parametrach jak 

przekazany kompostownik.  

2. Przejmujący kompostownik nie może oddawać do korzystania kompostownika osobie 

trzeciej.  

 

 

 

     
1 właścicielach nieruchomości - rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 

oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także 

inne podmioty władające nieruchomością 

 

 

 



  
 

Program wsparcia dla gmin z terenu województwa małopolskiego w zakresie                                 
zaopatrzenia w kompostowniki 

Dofinansowanie z Budżetu Województwa Małopolskiego 
 

Załącznik nr 1 do Regulaminu przekazania kompostowników na terenie Gminy Żegocina 

Żegocina dn. ………………….. 

WNIOSKODAWCA 

 

…………………………………. 

(imię i nazwisko) 

 

…………………………………. 

(adres) 

………………………………….. 

(numer telefonu) 

………………………………….. 

(adres e-mail) 

                                                                               Wójt Gminy Żegocina 

                                                                               32 - 731 Żegocina 316 

Wniosek o bezpłatne przekazanie kompostownika 

 

Jako właściciel nieruchomości w rozumieniu przepisów ustawy o utrzymaniu czystości                          

i porządku w gminach wnoszę o bezpłatne przekazanie kompostownika model 

Ekokompostownik TERMO XL - 950 o pojemności 950 l i jednocześnie oświadczam, że: 

 

1.Kompostownik będzie użytkowany na terenie nieruchomości, której jestem 

właścicielem/współwłaścicielem/użytkownikiem wieczystym/ władającym 

nieruchomością/posiadam nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu*, nieruchomości 

zamieszkałej zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, położonej: 

……………….…………………………………………………………………………………..                                                                                                                                                     
(adres nieruchomości oraz nr działki, na której będzie umiejscowiony kompostownik) 
2. Dysponuję nieruchomością (wymienioną w pkt 1), pozwalającą na ustawienie 

kompostownika w sposób niestwarzający uciążliwości dla mieszkańców przedmiotowej 

nieruchomości oraz nieruchomości sąsiednich. 

3. W kompostowniku będę poddawać kompostowaniu bioodpady stanowiące odpady 

komunalne. 

4. Zobowiązuję się do złożenia nowej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi na terenie Gminy Żegocina, dotyczącej nieruchomości, na której ma 

zostać umieszczony kompostownik z uwzględnieniem zmiany dotyczącej posiadania 

kompostownika i kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne (gdy 

dotychczas złożona deklaracja nie posiadała oświadczenia o posiadaniu kompostownika                         

i kompostowania bioodpadów) niezwłocznie po podpisaniu umowy bezpłatnego przekazania 

kompostownika i otrzymaniu kompostownika, pod rygorem prawa Przekazującego do 

natychmiastowego wypowiedzenia umowy. 

5. Zobowiązuję się podpisać umowę przekazania  kompostownika w terminie wskazanym przez 

Gminę. Jestem świadomy/a, że w przypadku niepodpisania umowy we wskazanym terminie 

wniosek o bezpłatne przekazanie kompostownika pozostanie bez rozpoznania. 

6. Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem przekazania kompostowników na 



  
 

Program wsparcia dla gmin z terenu województwa małopolskiego w zakresie                                 
zaopatrzenia w kompostowniki 

Dofinansowanie z Budżetu Województwa Małopolskiego 
 

terenie Gminy Żegocina stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0050.59.2024.Z  Wójta 

Gminy Żegocina z dnia 14.11.2024 r. i akceptuję jego postanowienia. 

7. Zobowiązuję się, składać corocznie do dnia 31 stycznia roku następnego do Sekretariatu 

Urzędu Gminy Żegocina wypełnionych ankiet (za rok 2024, 2025, 2026, 2027, 2028) 

dotyczących zagospodarowania bioodpadów, stanowiących odpady komunalne                                 

w przydomowym kompostowniku na terenie Gminy Żegocina. 

8. Kompostownik odbiorę z miejsca wskazanego przez Gminę Żegocina, w terminie 3 dni od 

daty podpisania umowy. 

9.Zobowiązuję się zamontować na kompostowniku etykietę otrzymaną wraz                                             

z kompostownikiem, informującą o dofinansowaniu programu  z Budżetu Województwa 

Małopolskiego. 

10. Oświadczam, iż zapoznałem/am się z Klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych 

osobowych, zamieszczonej poniżej. 

 

                                                                        ………………………………………….. 

                                                                              (czytelny podpis Wnioskodawcy) 

*niepotrzebne skreślić 

 
1 właścicielach nieruchomości - rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych 

oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także 

inne podmioty władające nieruchomością 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

informuję, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Żegocina z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Żegocina, 32-731 Żegocina 316, e-mail gmina@zegocina.pl, telefon  

14 648 45 20. 

2. Został powołany inspektor danych osobowych i ma Pani/Pan prawo kontaktu z nim za pomocą adresu e-mail 

skarbnik.audyt@onet.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu związanym z 

rozpatrzeniem Pani/Pana wniosku, a także podjęcia działań związanych z zawarciem i realizacją umowy o 

użyczenie kompostownika.  

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz 

podmioty, którym administrator zleca wykonanie czynności, z którymi wiąże się konieczność przetwarzania 

danych (podmioty przetwarzające). 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

6. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane 

oraz przechowywane przez okres wymagany przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu.  

8. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pani/Pan, iż 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania 

danych osobowych stanowi przepis prawa. 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały automatycznemu 

profilowaniu. 



 

Program wsparcia dla gmin z terenu województwa małopolskiego w zakresie                                 
zaopatrzenia w kompostowniki 

Dofinansowanie z Budżetu Województwa Małopolskiego 

Załącznik nr 2 do Regulaminu przekazania kompostowników na terenie Gminy Żegocina 

 

UMOWA PRZEKAZANIA KOMPOSTOWNIKA Nr …….. 

 

Zawarta w dniu …………………, w Żegocinie pomiędzy: 

Gminą Żegocina, z siedzibą 32-731 Żegocina 316 

NIP: 868-10-21-319 REGON : 851 660 750, reprezentowaną przez: 

Zastępcę Wójta Gminy Żegocina Joannę Pyrz działającą na podstawie Zarządzenia nr 

0050.31.2024.W Wójta Gminy Żegocina z dnia 24.06.2024r. w sprawie upoważnienia Zastępcy 

Wójta Gminy Żegocina do prowadzenia określonych spraw Gminy Żegocina w imieniu Wójta 

Gminy Żegocina 

przy kontrasygnacie Skarbnika  Małgorzaty Matras 

zwaną dalej „Przekazującym” 

a 

…………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………… 

a zwanym(ą) dalej „Przejmującym” 

         §1. 

1. Przekazujący bezpłatnie przekazuje na potrzeby własne Przejmującemu jedną sztukę 

kompostownika model Ekokompostownik TERMO XL - 950 o pojemności 950 l                                   

(do samodzielnego montażu wg instrukcji), w kolorze czarnym wraz z etykietą, o wartości 

539,97 zł brutto (słownie: pięćset trzydzieści dziewięć złotych 97/100). 

2. Kompostownik będzie wykorzystywany na terenie nieruchomości pod adresem: 

………………………………………………………………………… (dz. ew. nr …………. ). 

3. Przedmiot umowy objęty jest gwarancją na okres 60 miesięcy licząc od dnia podpisania 

protokołu  zdawczo – odbiorczego Gminy Żegocina z Wykonawcą tj. 07.11.2024r.  Przejmujący 

w przypadku ujawnienia wad objętych przedmiotem gwarancji dokona zgłoszenia do Gminy 

Żegocina niezwłocznie, jednak w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty ujawnienia wad. 

§2. 

1. Przejmujący zobowiązuje się odebrać kompostownik  do samodzielnego montażu wraz                  

z etykietą  i instrukcją montażu z miejsca wskazanego przez Gminę Żegocina, w terminie 3 dni 

od daty podpisania przedmiotowej umowy, na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego 

(zał. nr 3 do Regulaminu). W przypadku nieodebrania kompostownika w tym terminie, umowa 

wygasa ze skutkiem natychmiastowym. 

2. Przejmujący zapewnia należyte wykorzystywanie i zabezpieczenie oraz wszystkie 

naprawy, niepodlegające gwarancji, wynikłe podczas eksploatacji kompostownika na własny 

koszt. 

3. W przypadku zniszczenia kompostownika lub trwałego uszkodzenia uniemożliwiającego  

dalsze korzystanie, powstałe z winy  Przejmującego, będzie on zobowiązany do  zapewnienia 

dalszego kompostowania bioodpadów w kompostowniku o takich samych parametrach jak 

przekazany kompostownik.  

§3. 

Przejmujący zobowiązuje się do wykorzystania kompostownika w celu kompostowania 

wytworzonych przez siebie bioodpadów, stanowiących odpady komunalne. 

                                                     



 

Program wsparcia dla gmin z terenu województwa małopolskiego w zakresie                                 
zaopatrzenia w kompostowniki 

Dofinansowanie z Budżetu Województwa Małopolskiego 

                                                     §4. 

1.Przejmujący zobowiązuje się, składać corocznie do dnia 31 stycznia roku następnego do 

Urzędu Gminy Żegocina wypełnionych ankiet (za rok 2024, 2025, 2026, 2027, 2028) 

dotyczących zagospodarowania bioodpadów, stanowiących odpady komunalne                               

w przydomowym kompostowniku na terenie Gminy Żegocina.  

2. Przejmujący jest zobowiązany do zamontowania na kompostowniku etykiety otrzymanej 

wraz z kompostownikiem, informującej o dofinansowaniu programu  z Budżetu Województwa 

Małopolskiego „Program wsparcia finansowego dla gmin z terenu województwa 

małopolskiego w zakresie zaopatrzenia w kompostowniki”. 

 

§5. 

Przekazujący zastrzega sobie prawo przez okres 5 lat, licząc od dnia podpisania umowy 

przekazania kompostownika, dostępu do przekazanego kompostownika celem 

przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości korzystania  z kompostownika. 

 

§6. 

1. W przypadku zbycia nieruchomości Przejmujący powiadomi Gminę Żegocina                     

w terminie 14 dni przed zaistniałą zmianą, celem sporządzenia aneksu do umowy przekazania 

kompostownika bądź jej rozwiązania. 

2. Przejmujący nie może oddawać do korzystania kompostownika osobie trzeciej. 

W przypadku braku kompostowania na nieruchomości Przejmujący  jest zobowiązany do 

zwrotu na rzecz Gminy Żegocina nowego kompostownika o parametrach nie gorszych niż 

przekazany kompostownik. 

§7. 

Zmiany niniejszej umowy wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

                                                               

                                                             §8. 

1. Integralną część umowy stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 0050.59.2024.Z  Wójta Gminy 

Żegocina z dnia 14.11.2024 r. tj. Regulamin przekazania kompostowników na terenie Gminy 

Żegocina. 
2. W sprawach nieuregulowanych w przedmiotowej umowie zastosowanie mają przepisy 

Kodeksu Cywilnego. 

                                                         §9. 

Ewentualne spory jakie mogą wyniknąć na tle wykonywania niniejszej Umowy, Strony będą 

starały się rozwiązać polubownie. W przypadku braku porozumienia spory wynikłe na tle 

realizacji umowy strony poddają pod rozstrzygnięcie sądowi powszechnemu właściwemu ze 

względu na siedzibę Przekazującego. 

§10. 

Niniejsza umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach,                                

2 egzemplarze dla Przekazującego i 1 egzemplarz dla Przejmującego. 

 

     PRZEKAZUJĄCY:                                                                      PRZEJMUJĄCY: 



  

Program wsparcia dla gmin z terenu województwa małopolskiego w zakresie                                   
zaopatrzenia w kompostowniki 

Dofinansowanie z Budżetu Województwa Małopolskiego 
 

Załącznik nr 3 do Regulaminu przekazania kompostowników na terenie Gminy Żegocina  

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO – ODBIORCZY 

 

Spisany w dniu …………………………, w związku z przekazaniem kompostownika, zgodnie 

z umową przekazania kompostownika nr ………………….. z dnia ……………………………. 

 

I. STRONA PRZEKAZUJACA  

Gmina Żegocina  reprezentowana  przez: Joannę Pyrz – Zastępcę Wójta Gminy Żegocina 

działającą na podstawie Zarządzenia nr 0050.31.2024.W Wójta Gminy Żegocina z dnia 

24.06.2024r. w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Żegocina do prowadzenia 

określonych spraw Gminy Żegocina w imieniu Wójta Gminy Żegocina. 

II. STRONA PRZEJMUJĄCA 

 

 …………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

Przedmiotem przekazania jest:  

Kompostownik model Ekokompostownik TERMO XL - 950 o pojemności 950 l (do 

samodzielnego montażu wg instrukcji) wraz z etykietą. 

 

Protokół sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, 2 egzemplarze dla 

Przekazującego, 1 egzemplarz dla Przejmującego. 

 

 

 

PRZEJMUJĄCY:                                                                                 PRZEKAZUJĄCY: 

 

………………………………                                                     ……………………………… 

 

 



 

Program wsparcia dla gmin z terenu województwa małopolskiego w zakresie                                   
zaopatrzenia w kompostowniki 

Dofinansowanie z Budżetu Województwa Małopolskiego 
 

Załącznik nr 4 do Regulaminu przekazania kompostowników na terenie Gminy Żegocina 

 
ANKIETA 

dotycząca zagospodarowania 
BIOODPADÓW W PRZYDOMOWYM KOMPOSTOWNIKU  

na terenie Gminy Żegocina  
 

                                                                                                                               …….............………………………….. 

                                                                                                                       miejscowość, data 

...............................................................                                      
Imię i nazwisko 
 
............................................................... 
 
............................................................... 
Adres nieruchomości 
 

 

Niniejszym informuję, że na terenie posesji położonej w miejscowości ……………………………................... 

nr domu …….., bioodpady* powstające na terenie nieruchomości w roku …… zostały 
zagospodarowane w przydomowym kompostowniku. 
 
1. Pojemność kompostownika: 950 l  

 
2. Ilość osób zamieszkujących na w/w nieruchomości ..................... 
 
3. Szacunkowa roczna ilość bioodpadów zagospodarowywana we własnym zakresie  

w przydomowym kompostowniku na terenie nieruchomości za rok ………: 
 
❖ odpady kuchenne i spożywcze (resztki kuchenne, obierki, pozostałości warzyw i owoców) 
 

 
□ 40 kg  

 
□ 80 kg  

 
□ 120 kg  

 
□ 160 kg  

 
□ 200 kg  

 
□ inna wartość:……..…kg  
 

(zaznaczyć właściwą odpowiedź) 

❖ odpady z ogrodu (trawa, liście, chwasty, kwiaty itp.) 

 (zaznaczyć właściwą odpowiedź) 

 
□ 50 kg  

 
□ 100 kg  

 
□ 150 kg  

 
□ 200 kg  

 
□ 250 kg  

 
□ inna wartość:……..…kg  
 

(zaznaczyć właściwą odpowiedź) 

Dane zawarte w ankiecie będą wykorzystywane przez Gminę Żegocina przy obliczeniu osiągniętego 

poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych (art. 3b ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Dane dotyczące 

zagospodarowania bioodpadów przez mieszkańców zostaną uwzględnione przy obliczeniu 

wskaźników sprawozdawczych. 



 

Program wsparcia dla gmin z terenu województwa małopolskiego w zakresie                                   
zaopatrzenia w kompostowniki 

Dofinansowanie z Budżetu Województwa Małopolskiego 
 

*bioodpady - ulegające biodegradacji odpady z ogrodów i parków (skoszona trawa, kwiaty, chwasty, liście, igliwie, gałęzie 

krzewów i żywopłotów, kora) oraz odpady żywności i kuchenne z gospodarstw domowych (resztki żywności pochodzenia 

roślinnego, obierki, odpady z warzyw i owoców, skorupki, fusy z kawy i herbaty, itp.). 

Wypełnioną ankietę należy dostarczyć do sekretariatu Urzędu Gminy Żegocina 32-731 
Żegocina 316 lub wysłać na adres Urzędu Gminy  Żegocina do 31 stycznia roku następnego             
i lat kolejnych. 

 
Oświadczam, iż zapoznałem/zapoznałam się z Klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych 
osobowych, zamieszczonej poniżej. 
 
 
 
                                                                                                      …………………………….……………………………………..  
                                                                                                                  Podpis właściciela (użytkownika) nieruchomości 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 

27 kwietnia 2016 r. informuję, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Żegocina z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Żegocina, 32-731 Żegocina 316, e-mail gmina@zegocina.pl, telefon  

14 648 45 20. 

2. Został powołany inspektor danych osobowych i ma Pani/Pan prawo kontaktu z nim za 

pomocą adresu e-mail skarbnik.audyt@onet.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w 

celu związanym z rozpatrzeniem Pani/Pana wniosku, a także podjęcia działań związanych 

z zawarciem i realizacją umowy o użyczenie kompostownika.  

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie 

przepisów prawa oraz podmioty, którym administrator zleca wykonanie czynności, z którymi 

wiąże się konieczność przetwarzania danych (podmioty przetwarzające). 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 

międzynarodowej. 

6. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji celu dla 

jakiego zostały zebrane oraz przechowywane przez okres wymagany przez przepisy 

powszechnie obowiązującego prawa. 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 

sprzeciwu.  

8. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy 

uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę 

przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa. 

10. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały 

automatycznemu profilowaniu. 


	Zarządenie Wójta Gminy Żegocina cyfrowe.pdf
	Zarządenie Wójta Gminy Żegocina.pdf
	REGULAMIN PRZEKAZANIA.pdf
	wniosek.pdf
	UMOWA Przekazania.pdf
	PROTOKÓŁ ZDAWCZO - ODBIORCZY.pdf
	ANKIETA Żegocina ostateczna1.pdf

	wniosek.pdf

